

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Prefeitura Municipal de Açailândia
Secretaria Municipal de Cultura, Desporto e Juventude
Registro de Preços Eletrônico - 036/2021

Resultado da Adjudicação

Item:	0001
Descrição:	console de som digital, 32 canais, 14 auxiliares + lr, com visor touch screen, placa protocolo midi, 32 canais de saída e 32 canais de entrada para gravação multipista via cabo usb, processador de efeitos com 4 maquinas de efeito, eq gráfico por saída e dynamics, gate, hpf, parametrico eq por canal. bivolt automatico
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	19.166,67
Valor Final:	17.900,00
Valor Total:	17.900,00
Adjudicado em:	15/07/2021 - 17:16:30
Adjudicado por:	Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa:	BOHRER EQUIPAMENTOS DE AUDIO E VIDEO EIRELI-ME (22.172.252/0001-30)
Modelo:	Expression 3
Item:	0002
Descrição:	gerenciador de sistema 2496 com 24 bits/96 khz 3 inputs e 6 outputs. dsp para fornecer cruzamentos selecionavel de butterworth, bessel e linkwitzriley com roll-offs de 6 a 48 db/oitava, quatro modos de operação.
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4.021,22
Valor Final:	3.899,00
Valor Total:	3.899,00
Adjudicado em:	15/07/2021 - 17:16:30
Adjudicado por:	Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa:	assis vaz instruemntos musicais eireli epp (01.721.415/0001-17)
Modelo:	dcx2496le
Item:	0003
Descrição:	equalizador grafico analogico 31 bandas dn 360. com 2 inputs /2 outputs. resposta de frequencia de 20 hz a 20 khz (+- 0,5 db) hpf (15-300 hz), 12db por oitava. lpf (2,5- 30 khz) 6/12 db por oitava
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3.624,95
Valor Final:	2.490,00
Valor Total:	2.490,00
Adjudicado em:	15/07/2021 - 17:16:30
Adjudicado por:	Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa:	BOHRER EQUIPAMENTOS DE AUDIO E VIDEO EIRELI-ME (22.172.252/0001-30)
Modelo:	FBQ3102HD
Item:	0004
Descrição:	caixas tipo line array ativa, full range, 2 vias, com 01 falante 8" + drive 1", cobertura 90x50, spl 137 db, 600wrms, com função main e monitor, range (56hz-20khz), conectores de entradas e saída xlr, bivolt automatico
Quantidade:	6
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6.492,05
Valor Final:	3.507,00
Valor Total:	21.042,00
Adjudicado em:	15/07/2021 - 17:16:30
Adjudicado por:	Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa:	Eco Som Indústria e Comércio LTDA (72.401.169/0001-64)
Modelo:	.
Item:	0005
Descrição:	caixas de som tipo subwoofer ativa 1 x 18", 1000w, spl 134 db, range(35hz-87hz), conectores de entrada e saída xlr, bivolt automatico
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6.712,58
Valor Final:	2.811,00
Valor Total:	5.622,00
Adjudicado em:	15/07/2021 - 17:16:30
Adjudicado por:	Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa:	Eco Som Indústria e Comércio LTDA (72.401.169/0001-64)
Modelo:	.
Item:	0006
Descrição:	filtro de linha com tomadas padrão 2p+t, com proteção contra curto circuito e sobrecarga

Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	64,53
Valor Final:	60,00
Valor Total:	60,00
Adjudicado em:	15/07/2021 - 17:16:30
Adjudicado por:	Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa:	assis vaz instruemntos musicais eireli epp (01.721.415/0001-17)
Modelo:	4
Item:	0007
Descrição:	estabilizador de energia com tomadas padrão 2p+t, bivolt automatico, 600w
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	276,95
Valor Final:	270,00
Valor Total:	270,00
Adjudicado em:	15/07/2021 - 17:16:30
Adjudicado por:	Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa:	assis vaz instruemntos musicais eireli epp (01.721.415/0001-17)
Modelo:	600
Item:	0008
Descrição:	caixa de som ativa (monitor de referência para uso na cabine de som), 150w, conectores xlr, dimensões(17 cm x 28,5 cm x 22,2 cm
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.849,08
Valor Final:	1.759,00
Valor Total:	1.759,00
Adjudicado em:	15/07/2021 - 17:16:30
Adjudicado por:	Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa:	assis vaz instruemntos musicais eireli epp (01.721.415/0001-17)
Modelo:	mekkst k5
Item:	0009
Descrição:	caixa de som tipo retorno de palco 1x12+drive 1'' cobertura de 60x40 ativa, potencia 300 wrms
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.523,25
Valor Final:	1.245,00
Valor Total:	2.490,00
Adjudicado em:	15/07/2021 - 17:16:30
Adjudicado por:	Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa:	Eco Som Indústria e Comércio LTDA (72.401.169/0001-64)
Modelo:	.
Item:	0010
Descrição:	pedestal para microfone, alumínio, tipo girafa, ajustável com cachimbo para microfone tipo bastão.
Quantidade:	6
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	229,27
Valor Final:	110,00
Valor Total:	660,00
Adjudicado em:	15/07/2021 - 17:16:30
Adjudicado por:	Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa:	Eco Som Indústria e Comércio LTDA (72.401.169/0001-64)
Modelo:	.
Item:	0011
Descrição:	microfone sem fio, padrão beta 58, pxd24, tipo bastão, de frequências variáveis e ajustáveis, range de frequencia (902-907.5, 915-928 mhz). receptor com saída xlr, bivolt automático
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3.861,32
Valor Final:	3.499,00
Valor Total:	6.998,00
Adjudicado em:	15/07/2021 - 17:16:30
Adjudicado por:	Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa:	CARVALHO MIRANDA EMPREENDIMENTOS EIRELI (11.502.318/0001-97)
Modelo:	BLX24/PG58
Item:	0012
Descrição:	microfone com fio, dinâmico, padrão sm58, cardioide, unidirecional
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.897,24
Valor Final:	239,00

Valor Total:	956,00
Adjudicado em:	15/07/2021 - 17:16:30
Adjudicado por:	Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa:	CARVALHO MIRANDA EMPREENDIMENTOS EIRELI (11.502.318/0001-97)
Modelo:	LM 58
Item:	0013
Descrição:	direct box passivo, com conectores xlr/p10, com chave de atenuação e chave aterramento (ground/lift)
Quantidade:	6
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	542,33
Valor Final:	190,00
Valor Total:	1.140,00
Adjudicado em:	15/07/2021 - 17:16:30
Adjudicado por:	Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa:	BOHRER EQUIPAMENTOS DE AUDIO E VIDEO EIRELI-ME (22.172.252/0001-30)
Modelo:	WDI600
Item:	0014
Descrição:	bobina de cabo balanceado para microfone (3vias), 100 metros cada
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Rolo
Valor Referência	380,90
Valor Final:	380,00
Valor Total:	760,00
Adjudicado em:	15/07/2021 - 17:16:30
Adjudicado por:	Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa:	assis vaz instruemntos musicais eireli epp (01.721.415/0001-17)
Modelo:	x30
Item:	0015
Descrição:	conector padrão xlr macho
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,47
Valor Final:	5,99
Valor Total:	599,00
Adjudicado em:	15/07/2021 - 17:16:30
Adjudicado por:	Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa:	assis vaz instruemntos musicais eireli epp (01.721.415/0001-17)
Modelo:	xp004
Item:	0016
Descrição:	conector padrão xlr fêmea
Quantidade:	70
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,60
Valor Final:	5,98
Valor Total:	418,60
Adjudicado em:	15/07/2021 - 17:16:30
Adjudicado por:	Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa:	assis vaz instruemntos musicais eireli epp (01.721.415/0001-17)
Modelo:	xp005
Item:	0017
Descrição:	conector tipo p.10 mono
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	12,34
Valor Final:	6,45
Valor Total:	129,00
Adjudicado em:	15/07/2021 - 17:16:30
Adjudicado por:	Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa:	Eco Som Indústria e Comércio LTDA (72.401.169/0001-64)
Modelo:	.
Item:	0018
Descrição:	multicabo com 40 vias, espaguetado, balanceado
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	53,30
Valor Final:	53,30
Valor Total:	3.198,00
Adjudicado em:	15/07/2021 - 17:16:30
Adjudicado por:	Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa:	assis vaz instruemntos musicais eireli epp (01.721.415/0001-17)
Modelo:	48p

Item: 0019
Descrição: bandeja de 40 vias com splitter para o palco com conectores tipo painel, padrão xlr fêmea.
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 99,76
Valor Final: 99,00
Valor Total: 99,00
Adjudicado em: 15/07/2021 - 17:16:30
Adjudicado por: Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa: assis vaz instruemntos musicais eireli epp (01.721.415/0001-17)
Modelo: 48

Item: 0020
Descrição: bandeja de 6 vias para uso no palco como subsnake
Quantidade: 4
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 355,00
Valor Final: 177,50
Valor Total: 710,00
Adjudicado em: 15/07/2021 - 17:16:30
Adjudicado por: Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa: Eco Som Indústria e Comércio LTDA (72.401.169/0001-64)
Modelo: .

Item: 0021
Descrição: multicabo de 6 vias espaguetado e balanceado
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 19,95
Valor Final: 14,75
Valor Total: 737,50
Adjudicado em: 15/07/2021 - 17:16:30
Adjudicado por: Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa: Eco Som Indústria e Comércio LTDA (72.401.169/0001-64)
Modelo: .

Item: 0022
Descrição: bumper para sustentação dos line
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1.731,67
Valor Final: 860,00
Valor Total: 1.720,00
Adjudicado em: 15/07/2021 - 17:16:30
Adjudicado por: Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Nome da Empresa: Eco Som Indústria e Comércio LTDA (72.401.169/0001-64)
Modelo: .

Frederiko Augusto Carvalho Holanda
Pregoeiro